Liceo Scientifico "C. CAFIERO" - C.F. 81002290724 C.M. BAPS150007 - 001 - AOO Segreteria

Prot. 0007802/U del 03/12/2019 10:57:50
e DON === 'y

o JTRUTTURALI |4 o' | s e i e / {
p—— EUROPE] 2014-2020 un "=

NAVICHIAMO NE| MARI DEL SAPERE

) Iu:eo Scmat ﬁca

Carlo Cafiero

Barletta

LICEO SCIENTIFICO STATALE “C. CAFIERO”
Via Dante Alighieri, 1 - 76121 Barletta
Tel. 0883/531717 - Fax 0883/532705
www.liceocafiero.gov.it

baps150007 @istruzione.it baps150007@pec.istruzione.it

Com IEureps Investiame nel vestre ftrture

Decreto n. 662
Agli Interessati
All’Albo
Al Sito Web
e, p.c. Al DSGA
Il Dirigente Scolastico
VISTO il D.P.R. n°® 416 del 31/05/1974;
VISTE I’O.M. 215 del 15 luglio 1991 e successive modifiche che regolano il
rinnovo e la nomina degli organi collegiali;
VISTA la delega permanente, conferita dal Provveditorato agli Studi di Bari ai Capi
di Istituto con decreto del 29.4.1982, alla nomina dei Consigli di Istituto;
VISTO il verbale di proclamazione degli eletti, trasmesso dal Seggio n°1 in data
24-11-2019;

CONSIDERATO  che nessun ricorso avverso la proclamazione degli eletti & pervenuto;
DECRETA

per I’anno scolastico 2019//20 sono nominati a far parte del Consiglio di Istituto del Liceo
Scientifico “C. Cafiero” di Barletta i seguenti “ Alunni”:

e PREZIOSO Nicolo

e MASCOLO Antonio
e LAMBERTI Licia

e RIZZI Ruggiero

5N Ii?iﬁgm\e Scolastico
) :
\?‘\ ”? U &ei;;salwtore’ CITINO




